Hodie celebrantur tres Missæ pr., *Gloria*, *Credo*, praef. et *Communic.* pr. per totam oct. – In *Communicantes*: in 1<sup>a</sup> Missa dicitur *Noctem sacratissimam celebrantes, qua*, in 2<sup>a</sup> et 3<sup>a</sup> Missa et per octavam *Diem sacratissimum celebrantes, quo*. – In 2<sup>a</sup> Missa (etiam in cantu) fit comm. S. Anastasiæ \* M. – In Missis in cantu, Ad verba symboli *Et incarnatus est... et homo factus est*, omnes genuflectunt versus altare, non tantum cum a celebrante recitantur, sed etiam cum a choro canuntur (RM 518 b).

II VESPERÆ pr, sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

26. Alb DOM. INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale pr. – Ad MAT. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de festo Nativ., Ll. 1<sup>a</sup> et 2<sup>a</sup> (= 2<sup>a</sup> + 3<sup>a</sup> cum R 3<sup>um</sup>) de N.1<sup>o</sup> Nativ. (*Primo tempore*), 3<sup>a</sup> pr. de homilia, *Te Deum*. – Ad LAUDES antt. de Nativ., pss. de dom., comm. S Stephani Protomartyr – Ad HORAS ant. et pss. de dom., rel ut in Pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio, in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, comm. S Stephani \* Protomartyr, *Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. ut in Pr., sine comm.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, excepta exsequiali.

27. Alb Feria II. S IOANNIS \* Ap. Evang., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. Oct. Nativ.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, *comm. Oct. Nativ.*, *Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de S Ioanne \* Ap. et Ev., *comm. Oct. Nativ.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

28. Rub Feria III. SS INNOCENTIUM Mm., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr., *comm. Oct. Nativ.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, *comm. Oct. Nativ.*, *Credo*, praef. de Nativitate, *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de SS Innocentibus Mm., *comm. Oct. Nativ.* – COMPL. de dom.